拝啓　　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件、２０１５年１２月１日（火）より従来の「日本通運㈱郡山支店（流通事業所）」

に代わり「日本通運㈱郡山支店（郡山コンテナ事業所）」が家電リサイクル法における

指定引取場所となります。

何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本通運㈱郡山支店（郡山コンテナ事業所）

　所在地：福島県郡山市谷島町５番３７号

　ＴＥＬ：０２４－９４１－１０１２

　ＦＡＸ：０２４－９４４－２１０４

家電リサイクル法

指定引取場所変更のご案内

約１．２㎞

＜現ＳＹ＞・・・１１月３０日（月）まで

現ＳＹ指定引取場所

日本通運㈱郡山支店（流通事業所）

住所：郡山市大町二丁目２番１号

＜新ＳＹ＞・・・１２月１日（火）より

現ＳＹ指定引取場所

日本通運㈱郡山支店（郡山コンテナ事業所）

住所：郡山市谷島町５番３７号